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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik 

Ministri i Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Nr Titulli i projektaktit Lloji i  

aktit  

Ministri 

Propozues 

Koha e 

pritshme për 

miratimin e 

projektaktit 

Periudha e 

pritshme e 

zbatimit të 

konsultimit 

publik 

Aktorët e 

targetuar 

Metodat e konsultimit Kontakti i personit/ave 

përgjegjës për 

menaxhimin e 

konsultimit publik  

1 
Për disa shtesa dhe 

ndryshime në Ligjin nr. 

89/2014 “Për pajisjet 

mjekësore” 

Projektligj 

Ministri i 

Shëndetësisë 
dhe Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 

 

Katërmujori 

II 

Subjektet që 

vendosin në 

treg pajisje 

mjekësore 

Regjistri Elektronik i 

Njoftimit dhe Konsultimit 

Publik; Takime konsultative 

me grupet e interesit; Postë 

Elektronike. 

Ledina.Picari@shende

tesia.gov.al 

2 

Për disa shtesa dhe 

ndryshime në "Ligjin Nr. 

95/2015 “Për Shërbimet 

dhe Produktet Biocide në 

Shëndetin Publik”  

Projektligj 

Ministri i 

Shëndetësisë 
dhe Mbrojtjes 

Sociale 

Katërmujori 

III 
 

Katërmujori 

II 

Subjekte që 

pëdorin dhe 

vendosin në 

treg produkte 

biocide 

Regjistri Elektronik i 

Njoftimit dhe Konsultimit 

Publik; Takime konsultative 

me grupet e interesit; Postë 

Elektronike. 

Jonida.Seferi@shendet

esia.gov.al 

3 

"Për miratimin e 

Strategjisë së Mbrojtjes 

Sociale dhe Planit të tij të 

Veprimit 2024-2030" 

Projektvendim 

Ministri i 

Shëndetësisë 

dhe Mbrojtjes 
Sociale 

Katërmujori I 
 

Katërmujori I 

OJF; Grupet e 

interesit; 

Ekspertë, 

Qytetarë. 

Regjistri Elektronik i 

Njoftimit dhe Konsultimit 

Publik; Takime konsultative 

me grupet e interesit; Postë 

Elektronike; Organet 

konsultative; 

Nertila.Topulli@shend

etesia.gov.al 

 
 
 
 
 
 
 
 


